UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:                 /SNV-CCVC Quảng Ngãi, ngày           tháng 02  năm 2023

V/v báo cáo kết quả đánh giá,

xếp loại chất lượng cán bộ,

công chức, viên chức

năm 2022

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh.

 Căn cứ Nghị định số 90/2020/NĐ-CP ngày 13/8/2020 của Chính phủ về

đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức;

 Trên cơ sở báo cáo của các Sở, ban, ngành, UBND các huyện, thị xã, thành

phố về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm

2022, Sở Nội vụ đã tổng hợp và kính trình Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo Bộ Nội

vụ về kết quả đánh giá, xếp loại chất lượng cán bộ, công chức, viên chức năm

2022 của tỉnh Quảng Ngãi.

(Có dự thảo Công văn của Chủ tịch UBND tỉnh kèm theo)

 Sở Nội vụ kính trình Chủ tịch UBND tỉnh báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, P.CCVC.

GIÁM ĐỐC

Tạ Công Dũng

		2023-02-17T08:46:44+0700

		2023-02-17T08:50:55+0700

		2023-02-17T08:50:55+0700

		2023-02-17T08:50:55+0700